TECHNIQUE CHIRURGICALE
Fortilink®-TS
Dispositif IBF
Avec technologie TiPlus
ii
1. INTRODUCTION
1.1. Description du dispositif ..........................................................................................................................................................1
1.2. Usage prévu ...................................................................................................................................................................................1

de charge, une fixation supplémentaire est nécessaire
pour l'utilisation de ces dispositifs.
2.9
RETRAIT (SI NÉCESSAIRE)
Pour retirer l'implant, faire glisser les mâchoires dans
les fentes de l'implant et serrer complètement le
bouton de verrouillage de l'instrument d’insertion. Fixer
l'adaptateur du marteau à frapper et le marteau à
frapper à l'extrémité de l'instrument d'insertion.
À l'aide du marteau à frapper, frapper doucement
l'implant à l’arrière de l'espace du disque.
2.10
9
3. CATALOGUE D’IMPLANTS
Référence catalogue Description Largeur (mm) Longueur (mm) Hauteur (mm) Lordose (°) Quantité
77-TS-1022-08-0L Fortilink-TS Ti 10x22x08-0L 10 22 8 0 1
77-TS-1022-09-0L Fortilink-TS Ti 10x22x09-0L 10 22 9 0 1
77-TS-1022-10-0L Fortilink-TS Ti 10x22x10-0L 10 22 10 0 1
77-TS-1022-11-0L Fortilink-TS Ti 10x22x11-0L 10 22 11 0 1
77-TS-1022-12-0L Fortilink-TS Ti 10x22x12-0L 10 22 12 0 1
77-TS-1022-13-0L Fortilink-TS Ti 10x22x13-0L 10 22 13 0 1
77-TS-1022-14-0L Fortilink-TS Ti 10x22x14-0L 10 22 14 0 1
77-TS-1022-15-0L Fortilink-TS Ti 10x22x15-0L 10 22 15 0 1
77-TS-1022-16-0L Fortilink-TS Ti 10x22x16-0L 10 22 16 0 1
77-TS-1022-08-6L Fortilink-TS Ti 10x22x08-6L 10 22 8 6 1
77-TS-1022-09-6L Fortilink-TS Ti 10x22x09-6L 10 22 9 6 1
77-TS-1022-10-6L Fortilink-TS Ti 10x22x10-6L 10 22 10 6 1
77-TS-1022-11-6L Fortilink-TS Ti 10x22x11-6L 10 22 11 6 1
77-TS-1022-12-6L Fortilink-TS Ti 10x22x12-6L 10 22 12 6 1
77-TS-1022-13-6L Fortilink-TS Ti 10x22x13-6L 10 22 13 6 1
77-TS-1022-14-6L Fortilink-TS Ti 10x22x14-6L 10 22 14 6 1
77-TS-1022-15-6L Fortilink-TS Ti 10x22x15-6L 10 22 15 6 1
77-TS-1022-16-6L Fortilink-TS Ti 10x22x16-6L 10 22 16 6 1
77-TS-1026-08-0L Fortilink-TS Ti 10x26x08-0L 10 26 8 0 1
77-TS-1026-09-0L Fortilink-TS Ti 10x26x09-0L 10 26 9 0 1
77-TS-1026-10-0L Fortilink-TS Ti 10x26x10-0L 10 26 10 0 1
77-TS-1026-11-0L Fortilink-TS Ti 10x26x11-0L 10 26 11 0 1
77-TS-1026-12-0L Fortilink-TS Ti 10x26x12-0L 10 26 12 0 1
77-TS-1026-13-0L Fortilink-TS Ti 10x26x13-0L 10 26 13 0 1
77-TS-1026-14-0L Fortilink-TS Ti 10x26x14-0L 10 26 14 0 1
77-TS-1026-15-0L Fortilink-TS Ti 10x26x15-0L 10 26 15 0 1
77-TS-1026-16-0L Fortilink-TS Ti 10x26x16-0L 10 26 16 0 1
77-TS-1026-08-6L Fortilink-TS Ti 10x26x08-6L 10 26 8 6 1
77-TS-1026-09-6L Fortilink-TS Ti 10x26x09-6L 10 26 9 6 1
77-TS-1026-10-6L Fortilink-TS Ti 10x26x10-6L 10 26 10 6 1
77-TS-1026-11-6L Fortilink-TS Ti 10x26x11-6L 10 26 11 6 1
77-TS-1026-12-6L Fortilink-TS Ti 10x26x12-6L 10 26 12 6 1
77-TS-1026-13-6L Fortilink-TS Ti 10x26x13-6L 10 26 13 6 1
77-TS-1026-14-6L Fortilink-TS Ti 10x26x14-6L 10 26 14 6 1
77-TS-1026-15-6L Fortilink-TS Ti 10x26x15-6L 10 26 15 6 1
77-TS-1026-16-6L Fortilink-TS Ti 10x26x16-6L 10 26 16 6 1
77-TS-1032-10-0L Fortilink-TS Ti 10x32x10-0L 10 32 10 0 1
77-TS-1032-11-0L Fortilink-TS Ti 10x32x11-0L 10 32 11 0 1
77-TS-1032-12-0L Fortilink-TS Ti 10x32x12-0L 10 32 12 0 1
77-TS-1032-13-0L Fortilink-TS Ti 10x32x13-0L 10 32 13 0 1
77-TS-1032-14-0L Fortilink-TS Ti 10x32x14-0L 10 32 14 0 1
77-TS-1032-15-0L Fortilink-TS Ti 10x32x15-0L 10 32 15 0 1
77-TS-1032-16-0L Fortilink-TS Ti 10x32x16-0L 10 32 16 0 1
10
4. CATALOGUE D'INSTRUMENTS
LISTE DES INSTRUMENTS FORTILINK-TS TI (PLIF)
Référence catalogue Description
65-TS-INSERTER Fortilink- TS Instrument d'insertion
65-TS-TAMP Tampon Fortilink-TS, avec barrettes
38-SLAPADAPT MARTEAU A FRAPPER, HUDSON,
ADAPTATEUR
38-THANDLE MANCHE EN T, HUDSON
38-SLAPHAMMER MARTEAU A FRAPPER, HUDSON
65-TS-TRL22-8 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x8
65-TS-TRL22-8-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x8 6L
65-TS-TRL22-9 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x9
65-TS-TRL22-9-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x9 6L
65-TS-TRL22-10 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x10
65-TS-TRL22-10-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x10 6L
65-TS-TRL22-11 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x11
65-TS-TRL22-11-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x11 6L
65-TS-TRL22-12 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x12
65-TS-TRL22-12-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x12 6L
65-TS-TRL22-13 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x13
65-TS-TRL22-13-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x13 6L
65-TS-TRL22-14 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x14
65-TS-TRL22-14-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x14 6L
65-TS-TRL22-15 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x15
65-TS-TRL22-15-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x15 6L
65-TS-TRL22-16 Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x16
65-TS-TRL22-16-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 22x16 6L
65-TS-TRL26-8 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x8
65-TS-TRL26-8-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x8 6L
65-TS-TRL26-9 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x9
65-TS-TRL26-9-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x9 6L
Les instruments sont fabriqués par Pioneer Surgical Technology Inc.
et distribués par Surgalign Spine Technologies, Inc.
Référence catalogue Description
65-TS-TRL26-10 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x10
65-TS-TRL26-10-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x10 6L
65-TS-TRL26-11 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x11
65-TS-TRL26-11-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x11 6L
65-TS-TRL26-12 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x12
65-TS-TRL26-12-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x12 6L
65-TS-TRL26-13 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x13
65-TS-TRL26-13-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x13 6L
65-TS-TRL26-14 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x14
65-TS-TRL26-14-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x14 6L
65-TS-TRL26-15 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x15
65-TS-TRL26-15-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x15 6L
65-TS-TRL26-16 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x16
65-TS-TRL26-16-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x16 6L
65-TS-TRL26-17 Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x17
65-TS-TRL26-17-6L Espaceur d’essai Fortilink-TS 26x17 6L
65-TS-TRL32-10 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x10
65-TS-TRL32-11 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x11
65-TS-TRL32-12 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x12
65-TS-TRL32-13 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x13
65-TS-TRL32-14 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x14
65-TS-TRL32-15 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x15
65-TS-TRL32-16 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x16
65-TS-TRL32-17 Espaceur d’essai Fortilink-TS 32x17
11
5. AVERTISSEMENTS
 5.1. AVERTISSEMENTS ET PRÉCAUTIONS
UTILISATEURS PRÉVUS